GB 18 LTX BL Q 1 (602362500) Gwinciarka akumulatorowa
18V 2x5.2Ah Li-Power; tadowarka ASC 55; metaBOX 145 L

Nr kat. 602362500
EAN 4061792188105

Zdjecie zastepcze

e Petnowartosciowa akumulatorowa wiertarko-wkretarka z wyjatkowa, opatentowang funkcja gwintownika

e Szybkie wiercenie i czyszczenie gwintéw bez zbednych przerw dzieki automatycznemu przetgczaniu kierunku obrotéw

e Szybkowymienny uchwyt do gwintownikédw do mocowania gwintownikéw z chwytem czworokatnym i wiertet z chwytem
walcowym

e Dtuga zywotnos¢ i trwatos¢ gwintownic dzieki zaawansowanej kontroli momentu obrotowego

e System Metabo Quick: szybka wymiana uchwytu i uzywanego narzedzia umozliwia rézne rodzaje prac

e Jedyny w swoim rodzaju silnik bezszczotkowy Metabo gwarantujacy szybki postep pracy i najwyzsza wydajnos¢ podczas
wiercenia i wkrecania

e Mozliwos$¢ przetgczenia na prace impulsowg utatwia wykrecanie zapieczonych srub i nawiercanie otworéw na gtadkich
powierzchniach

e Precision Stop: elektroniczne sprzegto przecigzeniowe to wieksza precyzja, ktéra umozliwia doktadng prace z wiekszym
wyczuciem

e Zabezpieczenie przed przecigzeniem: chroni silnik przed przegrzaniem

e Elektroniczny wytgcznik bezpieczenstwa: brak odrzutu w przypadku zablokowania wiertta - wysoki poziom ochrony
uzytkownika

e 7 praktycznym zaczepem do paska i pojemnikiem na kohcowki wkretakowe, do zamocowania z prawej lub lewej strony.

e Wiele marek, jeden system akumulatorowy: ten produkt mozna tgczy¢ z wszystkimi akumulatorami 18 V i tadowarkami
marek CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Dane techniczne

Parametry

Rodzaj akumulatora
Napiecie akumulatora

Pojemno$¢ akumulatora

Maksymalny moment obrotowy przy wkrecaniu miekkim

Moment impulsowy

Maksymalny moment obrotowy przy wkrecaniu twardym

Regulowany moment obrotowy

Maks. $rednica gwintu

Srednica wiercenia w stali

@ wiertta do drewna migkkiego

Predkos$¢ obrotowa na biegu jatowym

Zakres srednic mocowania w uchwycie wiertarskim
Srednica szyjki mocowania

Ciezar bez akumulatora

Ciezar z akumulatorem

Wibracje

Klasa L

Wspo6tczynnik niepewnosci pomiarowej K
Emisja hatasu

Poziom ci$nienia dzwieku

Poziom mocy akustycznej (LwA)

Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K

Zakres dostawy

Szybkowymienny uchwyt do gwintownikéw M4-M6
Szybkowymienny uchwyt do gwintownikéw M8-M12
Rekojes¢ dodatkowa

Zaczep do paska i magazynek na bity

2 akumulatory Li-Power (18 V/5,2 Ah)

tadowarka ASC 55 "AIR COOLED"

metaBOX 145 L

Li-Power

18V

2x5.2 Ah

65 Nm

65 Nm

130 Nm

1-20Nm

M 12 (1/2" UNC/UNF)
13 mm

68 mm
0-550/0-2000/min
1.5-13mm

43 mm

1.8kg

2.5kg

2.2 m/s?

1.5 m/s?

76 dB(A)
87 dB(A)
3 dB(A)
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